
 
 
 

U C H W A Ł A   Nr  XVI/125/11 
Rady Miasta Międzyrzec  Podlaski 

z dnia 25 listopada  2011 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia na świadczenie  
                      usług w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi 
 
 
Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
Rada  Miasta   uchwala,  co  następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miejską 
Międzyrzec Podlaski a Gminą Międzyrzec Podlaski, Gminą Drelów, 
Gminą Kąkolewnica, Gminą Huszlew, Gminą Zbuczyn w sprawie 
powierzenia Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych Spółka z o.o. w 
Międzyrzecu Podlaskim, którego jedynym udziałowcem jest Gmina 
Miejska Międzyrzec Podlaski dokonywania na terenie wymienionych gmin 
czynności związanych z odbiorem odpadów komunalnych (zmieszanych i 
segregowanych), nieczystości stałych i płynnych oraz dostawy wody na 
terenie Gminy Międzyrzec Podlaski. 
  

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec 
Podlaski. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostaje podana do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Międzyrzec Podlaski. 
 
 
 
 
 
 
 
 


